平成 31 年３月 29 日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイグループホールディングス

（コード番号３０６３：東証マザーズ）

本社所在地 名古屋市中区栄三丁目４番 28 号

代 表 者 代表取締役社長 新田   二郎

問 合 せ 先 取締役管理本部長 赤工   朝飛

電 話 番 号 （052）243-0026（代表）

（URL http://www.jgroup.jp/）

取締役の辞任に関するお知らせ

当社の取締役が、下記のとおり辞任することになりましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

  赤坂 大輔

２．辞任年月日

  平成 31 年３月 31 日

３．辞任の理由

   当該取締役は、平成 31 年 3月 1日付で当社子会社の KAKEHASHI S.L.U.の代表取締役となりまし

たので、今後は同社の経営に専念するため、当社の取締役を辞任するものであります。

４．その他

  当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以 上